



P R Z E W O D N I K



Cześć,

Bardzo nam miło, że nas odwiedzasz!

Mamy nadzieję, że pobyt w Beskid Glamp będzie prawdziwą przyjemnością.

Na następnych stronach znajdziesz informacje, które pomogą Ci czerpać jak najwięcej przyjemności z pobytu u nas.

Pamiętaj, że w razie jakichkolwiek pytań pozostajemy do Twojej dyspozycji.

**Udanego pobytu,**

**Aga i Łukasz,  
Beskid Glamp**



WiFi: **BESKIDGLAMP**

Hasło: **beskidglamp**



[fb.com/beskidglamp](https://fb.com/beskidglamp)



[@beskidglamp](https://@beskidglamp)

# PRZYDATNE WSKAZÓWKI PODCZAS POBYTU W BESKID GLAMP.

## Kluczowe informacje

Instrukcja przeciwpożarowa, gaśnica oraz apteczka – znajdziesz je w szafce pod zlewem.

Numer alarmowy: 112.

Aby **zamknąć drzwi wejściowe** na klucz/gałkę, przy zamkniętych drzwiach, unieś klamkę do góry a następnie przekreśl klucz/gałkę.

Doba hotelowa kończy się o godzinie 11:00.

Po pobycie zamknij namiot i pozostaw klucze w lockerze przy bramie.

Nie skacz do Wanny SPA, nie nurkuj w Wannie SPA

(ryzyko wciągnięcia włosów przez filtr przy dnie).

W czasie wiatru zabezpiecz pokrywą Wanny Spa (pasy z klamrami)  
oraz zasłony tarasowe (podwójne ekspandery).

Zachowaj szacunek dla naszych sąsiadów – zarówno ludzi jak i zwierząt.

Zachowaj ciszę w godzinach 22:00-6:00.

Graniczymy z lasem – uważaj na dziką zwierzynę, w tym węże.

Pamiętaj, że las wydaje odgłosy - szczególnie nocą. Nie bój się – jesteś w bezpiecznym miejscu.

## Temperatura w Glampie

Kto spał w namiotach ten wie, że potrafią się nagrzewać i wychładzać w mgnieniu oka. Dlatego Glampy zostały wyposażone w klimatyzację i kratki wentylacyjne.

Podczas ciepłych dni używaj programu „Cool”, a podczas chłodnych programu „Heat” (program ustawisz przyciskiem „Mode” na pilocie).

Ciepłe powietrze ucieka do góry namiotu – używaj opcji nawiewu góra-dół, prawo-lewo (przycisk „Swing”) aby poprawić cyrkulację powietrza.

Aby ograniczyć dźwięki w nocy wyłącz "Swing" oraz przytrzymaj przycisk "Wiatrak" aby uruchomić tryb nocny. Przyciskiem "Led" wyłącz wyświetlacz i dźwięki.

W celu wprowadzenia ustawienia nakieruj pilot na prawą stronę klimatyzatora (biały kwadrat) i naciśnij przycisk. Zmiana zostanie potwierdzona sygnałem dźwiękowym.

W ciepłe i słoneczne popołudnia zasłoń zasłony - pomogą utrzymać przyjemną temperaturę.

## Wanna SPA

Uruchom wannę przyciskiem „Pump”. Włącz światła przyciskiem „Light”

W celu utrzymania temperatury oraz zabezpieczenia wody przed owadami, w przerwach i po zakończeniu korzystania z wanny załóż pokrywę.

Pamiętaj o zabezpieczeniu pokrywy przed wiatrem za pomocą pasów bezpieczeństwa.

Nie skacz do Wanny SPA, nie nurkuj w Wannie SPA (ryzyko wciągnięcia włosów przez filtr przy dnie).

W celu zapewnienia optymalnej jakości i temperatury wody, wanna automatycznie uruchamia filtrowanie – może włączyć się w nocy.

# CO BĘDĘ ROBIĆ?



## Spacery i wędrówki

**Spacer po Jaworzu (☞ 4,3 km, ⚔ 103 m)** – gdy nie chcesz schodzić z utwardzonych dróg, polecamy wybrać się do urokliwego Parku Zdrojowego w Jaworzu. Zejście ulicą Kalwaria do parkingu, skąd skręcając w prawo można wybrać się do Amfiteatru i tężni solankowej. Proponujemy wrócić alejami parku, przy kościele, a następnie przez fontannę Trzech sióstr do ulicy Zdrojowej, która prowadzi do Beskid Glamp.

**Spacer nad Zaporę (☞ 6,0 km, ⚔ 270 m)** – gdy wolisz przespacerować się leśną drogą polecamy wybrać się nad Zaporę w Wapienicy. Wyjdź furtką od strony lasu, dojdź do drogi leśnej i skręć w lewo. Na końcu drogi (po zejściu) znajdziesz mostek, po którym dojdiesz do drogi asfaltowej. Skręć w prawo, a na górze znajdziesz Krzywą Chatę (schronisko) przy samej tamie. Możesz wrócić tą samą drogą lub drogami asfaltowymi przez Jaworzę (głównie ul. Podgórska).

**Wycieczka na Błatnią (☞ 10,5 km, ⚔ 550 m)** – gdy chcesz spędzić kilka godzin na górskim szlaku polecamy wycieczkę na Błatnią. Idź w stronę hotelu Jawor ulicą Panoramiczną a następnie skręć w lewo i dojdź do końca ulicy Turystycznej. Tam zaczyna się żółty szlak, który prowadzi na szczyt. Na Błatniej znajdziesz dwa schroniska oraz punkt widokowy. Polana na szczycie to świetne miejsce na piknik. Z Błatniej możesz wrócić tym samym szlakiem lub zejść niebieskim szlakiem do Zapory w Wapienicy (co polecamy).

### **Wycieczka całodniowa na Błatnią, Klimczok i Szyndzielnię (↪ 18,1 km, ⚡ 940 m)**

– gdy chcesz spędzić cały dzień w górach to polecamy piękną i widokową pętlę przez Błatnią, z której szlakiem żółtym przejdiesz przez Trzy Kopce i Stołów na Klimczok. W ładny dzień ze szczytu Klimczoka zobaczysz Szczyrk i Skrzyczne, a nawet Tatry. Na polanie pod szczytem znajdziesz schronisko. Z Klimczoka przejedź na Szyndzielnię (górną stacją kolejki linowej, schronisko), a dalej do Zapory w Wapienicy. W ten sposób zobaczysz większość atrakcji tej części Beskidu Śląskiego.



### **Wycieczki rowerowe**

**Jaworze Nałęże (↪ 12,7 km, ⚡ 236 m)** – na krótką przejażdżkę asfaltem polecamy wybrać się do Jaworza Nałęża. Zjedź do centrum Jaworza, a następnie jedź ulicą Słoneczną do skrzyżowania z ulicą Cisową. Skręć w lewo i jedź do końca drogi, gdzie znajdziesz urokliwy kościół, restaurację oraz kawałek dalej zabytkową hutę szkła. Powrót tą samą drogą lub przez ul. Turystyczną oraz ul. Panoramiczną.

**Zapora i Lotnisko (↪ 17,8 km, ⚡ 258 m)** – na dłuższą wycieczkę asfaltem polecamy wybrać się w pierwszej kolejności nad Zaporę w Wapienicy. Trasa prowadzi ulicą Podgórską, a następnie ulicą Zapora do parkingu w Wapienicy. Stamtąd ruszamy dalej drogą asfaltową wychodzącą z parkingu, która prowadzi przez las aż nad zaporę. Po zobaczeniu tamy, wracamy na parking i skręcamy w prawo w ulicę Dębowiec. Następnie ulicą Łowiecką dojeżdżamy praktycznie do terenu lotniska sportowego w Bielsku-Białej, wokół którego prowadzi ścieżka rowerowa. Przy lotnisku działa restauracja „White House u Darka”, którą polecamy. Wracamy tą samą drogą.

## CO BĘDĘ ROBIĆ?

**Zapora i Dębowiec (↗ 14,6 km, ⚡ 663 m)** – na wycieczkę drogą leśną polecamy wybrać się nad zaporę w Wapienicy (trasa taka jak wycieczka piesza). Po zobaczeniu zapory, zjeżdżając asfaltem mijamy miejsce, z którego przyjechaliśmy i po około 150 metrach, skręcamy w leśną drogę w prawo po skosie. Tą drogą dojedziemy do samego schroniska na Dębowcu, skąd rozpościera się piękna panorama Bielska-Białej. Z tamtą jesteśmy już bardzo blisko restauracji „Pod Dębowcem” którą polecamy.

**Wycieczki szosowe, XC i enduro** – Zadzwoń do Łukasza jeśli chcesz podpytać o najlepsze lokalne trasy.



### Czas na śniegu

Najbliższy stok narciarski znajduje się na Dębowcu w Bielsku-Białej. Na szczyt wjedziemy cztero-osobową kanapą. Trasa idealna na pierwszą jazdę w sezonie czy dla osób rozpoczynających przygodę ze sportami zimowymi i dziećmi. Na miejscu znajdziesz wypożyczalnię sprzętu i szkółki narciarskie.

Na cały dzień szusowania polecamy wybrać się do pobliskiego Szczyrku. Największy wybór tras znajdziemy w ośrodku Szczyrk Mountain Resort. Bardziej ustronne miejsce to Beskid Arena.





## Zabytki, muzea, wydarzenia kulturalne

W Jaworzu możesz wybrać się do Muzeum Fauny i Flory Morskiej, które posiada liczne eksponaty oraz akwaria o łącznej pojemności ponad 10 000 litrów. Przy muzeum znajdziecie również duży Glamp, w którym znajduje się Motylarnia.

Nasze najbliższe miasto Bielsko-Biała, nazywane jest „małym Wiedniem”. Warto wybrać się na spacer po urokliwym starym rynku, zobaczyć katedrę św. Mikołaja czy plac Chrobrego, przy którym funkcjonuje słynna kawiarnia Delicje.

W Bielsku-Białej znajdziesz wiele kulturalnych atrakcji, z których najpopularniejsze to: Zamek Książąt Sułkowski, w którym znajduje się Muzeum Historyczne, rzeźby Reksia, Bolka i Lolka czy innych postaci bajkowych, Teatr Polski, Muzeum Fiata 126p czy Dom Tkacza. Wiele ciekawych wydarzeń kulturalnych, takich jak warsztaty artystyczne, spotkania podróżnicze czy wieczory filmowe odbywa się w Klubokawiarni Aquarium, która funkcjonuje w budynku Galerii Bielskiej BWA.



## Po aktywnym dniu

Zarezerwuj jeden wieczór na spokojne oglądanie zachodu słońca na naszym tarasie oraz kąpiel w Wannie SPA.

Większe baseny i SPA znajdziesz w pobliskim Hotelu Jawor. Najbliższe parki wodne znajdują się w Wiśle (Hotel Gołębiowski) oraz Tychach (Wodny Park Tychy).

# CO ZJEŚĆ?



## Najbliżej nas

**Jaworowe Zacisze (Jaworze, ul. Zdrojowa 533, )** – polecamy pstrąga, klasyczną rzymską pizzę i lanego Grimbergena (również z dowozem).

**Bistro Korolowa (Jaworze, ul. Korolowa 6)** – szeroki wybór dań i drinków, bardzo dobry burger z szarpaną wieprzowiną.

**Karczma pod Błatnią (Jaworze, ul. Turystyczna 121)** – domowa i syta lokalna kuchnia.



## Bielsko-Biała

**Bazylija (ul. Olszówka 18, Bielsko-Biała)** - wszechstronna kuchnia, która nigdy nas nie zawiodła.

Super miejsce na luźną kolację, gdzie polecamy m.in. sandacza w zielonym curry.

Jeśli wybierasz się w weekend pamiętaj aby zarezerwować stolik.

**Chopina 5 (ul. Fryderyka Chopina 5, Bielsko-Biała)** - bardzo ładne wnętrze idealne na kolację, sezonowe menu dopasowane do pory roku, polecamy udon z wołowiną i bułeczki bao.

**Pod Dębowcem (al. Armii Krajowej 290, Bielsko-Biała)** – nowoczesne miejsce z gustownym wnętrzem zaraz przy Dębowcu.

**Meno-male (ul. Babiogórska 24, Bielsko-Biała)** – naszym zdaniem najlepsza pizza neapolitańska w okolicy. Kropka.

**White House (ul. Zwardońska 141, Bielsko-Biała)** - bardzo dobre jedzenie i świetne miejsce dla dzieci.

**Proper (ul. Olszówka 27a, Bielsko-Biała)** – super miejsce na śniadanie i pyszną kawę.

**Grunt (ul. Legionów 26/28, Bielsko-Biała)** – pyszna kawa, śniadanie i lunchy.

**Radosna (ul. Międzyrzecka 134a, Bielsko-Biała)** – dobre domowe obiady na typowej stołówce (również z dowozem).



## Najbliższe sklepy

**Supermarket Jaworze – Lewiatan** – ul. Pałacowa 3,

**Biedronka** – ul. Bielska 37

Jeśli macie jakieś dodatkowe pytania  
- śmiało dzwońcie:

Łukasz

**+48 607 560 646**

Aga

**+48 787 029 403**

Dziękujemy, że jesteście z nami  
i życzymy miłego pobytu!

**Załoga Beskid Glamp**



